
UCHWAŁA NR VII/28/2024 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz.609 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/366/2023 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2024 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 - Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w roku budżetowym 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załacznik nr 7 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załacznik nr 9 dotacje podmiotowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załacznik nr 10 - Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.036.303,05 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.501.213,71 zł, 

2.  Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, 
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 535.089,34 zł,”. 

§ 3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łacznej wysokości 3.636.303,05 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 600.000,00zł 

- zgodnie z załacznikiem nr 5."”. 

§ 4. W § 7 ust. 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie: 

„2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
119.962,88zł oraz wydatki w wysokości 163.516,46zł ( w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załaczniku nr 5 w § 905 w wysokości 43.553,58zł) na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 1



3. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zazwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczajacych 300ml w wysokości 30.037,12zł oraz wydatki 
w wysokości 30.037,12zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu realizowane 
stosownie do art. 93 ust. 3 pkt.1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst. jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm).”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

550

55002

0690

750

75023

0940

754

75415

0910

756

75615

0500

0640

0910

75616

0360

75618

0270

0480

758

75814

0920

801

80104

2910

855

85502

2360

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2024 roku

Treść Kwota

Hotele i restauracje 100,00

Kempingi, pola biwakowe 100,00

Wpływy z różnych opłat 100,00

Administracja publiczna 2 105,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 105,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 105,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 185,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 185,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 185,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

47 269,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 269,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 040,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
32,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 197,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

46 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 46 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
- 9 962,88

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 9 962,88

Różne rozliczenia 20 000,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

Oświata i wychowanie 154 514,00

Przedszkola 154 514,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

154 514,00

Rodzina 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
4 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

4 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/28/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 1



900

90005

2710

926

92605

6260

92695

6260

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

15 000,00

Kultura fizyczna 0,00

Pozostała działalność 65 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej - 65 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

- 65 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

65 000,00

243 173,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

119 630,35

60016 119 630,35

27 370,35

92 260,00

26 700,00

70005 26 700,00

26 700,00

45 937,20

71004 45 937,20

2 100,00

43 837,20

-6 500,00

75495 -6 500,00

-6 500,00

-100 000,00

75702 -100 000,00

-100 000,00

12 221,00

80101 50 000,00

50 000,00

80103 -40 000,00

-40 000,00

80104 -75 779,00

-88 000,00

12 221,00

80149 12 000,00

-10 000,00

-10 000,00

4 650,00

150,00

27 200,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2024 roku 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Przedszkola 

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki
8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

757 Obsługa długu publicznego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/28/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 1



80150 66 000,00

66 000,00

-29 225,00

85219 1 500,00

1 500,00

85230 -30 725,00

-30 725,00

8 500,00

85502 -1 500,00

-1 500,00

85508 10 000,00

10 000,00

65 909,45

90005 15 000,00

15 000,00

90015 46 079,80

40 479,80

5 600,00

90095 4 829,65

32 200,00

-27 370,356059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 143 173,00

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pomoc w zakresie dożywiania

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ulicy Rudowskiego                                             

/2022-2024/

141 645,00 36 658,00 36 658,00

wydatki majatkowe 141 645,00 36 658,00 36 658,00

Przebudowa  drogi gminnej nr 309032T 

ul.Skrajna w miejscowości Bliżyn wraz z 

oświetleniem /2021-2024/

1 173 226,15 1 151 086,15 230 218,15 920 868,00

wydatki majątkowe 1 173 226,15 1 151 086,15 230 218,15 920 868,00

Budowa drogi gminnej Górki Barwinek 

Mroczków  /2013-2024/
1 253 344,81 973 282,81 319 456,81 653 826,00

wydatki majątkowe 1 253 344,81 973 282,81 319 456,81 653 826,00

Budowa drogi gminnej Bliżyn 

ul.Rudowskiego  /2023-2024/
36 900,00 36 900,00 36 900,00

wydatki majątkowe 36 900,00 36 900,00 36 900,00

Budowa drogi gminnej dojazdowej ul. 

Źródlana w Bliżynie /2021-2024/
1 725 010,00 1 694 260,00 124 880,00 1 569 380,00

wydatki majątkowe 1 725 010,00 1 694 260,00 124 880,00 1 569 380,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów /2015-

2025/

11 858 244,00 10 465 000,00 110 000,00 10 355 000,00

wydatki majątkowe 11 858 244,00 10 465 000,00 110 000,00 10 355 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Gilów /2023-2025/
2 556 825,00 587 375,00 587 375,00

wydatki majątkowe 2 556 825,00 587 375,00 587 375,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów  /2023-2024/
161 810,00 39 300,00 39 300,00

wydatki majątkowe 161 810,00 39 300,00 39 300,00

5 600 60016

Urząd Gminy 

Bliżyn
90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

4 600 60016
Urząd Gminy 

Bliżyn

8 900

Urząd Gminy 

Bliżyn

7 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

3 600 60016

2

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

600 60016

6 900 90001

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/28/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Gilów, Górki, Płaczków, Pięty i Sołtyków w 

rejonie drogi krajowej nr 42/2023-2025/

189 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 189 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Mroczków /projekt/  /2022-2027/
189 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 189 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze powiatowej Drożdżów – Bliżyn 

ul.Henryków   /2019-2028/

142 177,00 32 000,00 32 000,00

wydatki majątkowe 142 177,00 32 000,00 32 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w k-ku Mroczkowa 

/2016-2024/

148 916,27 44 000,00 44 000,00

wydatki majątkowe 148 916,27 44 000,00 44 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Jastrzębia /2023-2028/
172 990,50 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe 172 990,50 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2024/
96 605,30 19 000,00 19 000,00

wydatki majątkowe 96 605,30 19 000,00 19 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2023-2028/
37 204,00 13 500,00 13 500,00

wydatki majątkowe 37 204,00 13 500,00 13 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ubyszów /2023-2024/
58 235,00 38 600,00 38 600,00

wydatki majątkowe 58 235,00 38 600,00 38 600,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2024/
128 775,30 47 000,00 47 000,00

wydatki majątkowe 128 775,30 47 000,00 47 000,00

Szlak tematyczny turystyki 

postindustrialnej - Żelazne Doliny; 

Punkty obsługi turysty w Mroczkowie, 

Kopciach i Gostkowie /2016-2025/

3 498 406,65 80 000,65 80 000,65

wydatki majątkowe 3 498 406,65 80 000,65 80 000,65

900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015

11 900 90015

14 900 90015

12 900 90015

90016

13 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

9 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

10

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900 9001515

17

90015

18 900 90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 2



Kompleksowa modernizacja i 

zagospodarowanie terenu wokół zalewu 

Bliżyńskiego /2023-2025/

5 151 397,00 140 000,00 140 000,00

wydatki majątkowe 5 151 397,00 140 000,00 140 000,00

Dotacja na remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w zespole 

kościoła filialnego pw. św. Zofii w Bliżynie   

/2023-2024/

200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00

Dotacja na remont ogrodzenia w zespole 

kościoła parafialnego pw. św. Rocha w 

Mroczkowie   /2023-2024/

140 000,00 140 000,00 2 800,00 137 200,00

wydatki majątkowe 140 000,00 140 000,00 2 800,00 137 200,00

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

ul. Źródlana i Skrajna /2021-2028/
262 928,00 110 000,00 110 000,00

wydatki majątkowe 262 928,00 110 000,00 110 000,00

Budowa wodociagu w m-ci Bliżyn ul. 

Boczna /2022-2024/
171 836,00 131 000,00 131 000,00

wydatki majatkowe 171 836,00 131 000,00 131 000,00

Budowa wodociągu w m-ci Jastrzębia 

/2023-2024/
94 740,00 84 900,00 84 900,00

wydatki majatkowe 94 740,00 84 900,00 84 900,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Bliżyn w rejonie ul. Rudowskiego /2022-

2029/

278 530,00 157 000,00 157 000,00

wydatki majatkowe 278 530,00 157 000,00 157 000,00

Budowa kanalizacji w m-ci Bliżyn ul. 

Staszica i Piaskowa /2023-2024/
60 380,00 59 150,00 59 150,00

wydatki majatkowe 60 380,00 59 150,00 59 150,00

Modernizacja kompleksów boisk Moje 

Boisko Orlik 2012 w Bliżynie i Mroczkowie 

/2023-2024/

1 151 577,51 81 994,00 16 994,00 65 000,00

1 151 577,51 81 994,00 16 994,00 65 000,00

900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Bliżyn w rejonie ul. Źródlanej i Skrajnej 

/2015-2024/

574 901,94 53 000,00 53 000,00

574 901,94 53 000,00 53 000,00

Budowa wodociągu w m-ci Bliżyn ul. 

Staszica /teren byłego Polifarbu/ - 

dokumentacja projektowa 2023-2024

19 434,00 14 760,00 14 760,00

19 434,00 14 760,00 14 760,00

22 010 01043
Urząd Gminy 

Bliżyn

20

0,0031 674 039,43

010 01043

926 92605

Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 0,00

19 900 90095

92120

16 469 766,61 2 572 492,61

921 92120

21 921

Razem majatkowe;

23

24

27

010 01043

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 13 897 274,00 0,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

01043
Urząd Gminy 

Bliżyn

28
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

25 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

26 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

29 010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 3



Remont drogi gminnej Kopcie do wsi /2023-

2024/
814 279,05 814 279,05 162 856,05 651 423,00

wydatki bieżące 814 279,05 814 279,05 162 856,05 651 423,00

Remont drogi gminnej w miejscowości 

Płaczków-Piechotne - projekty /2023-2024/
14 760,00 14 760,00 14 760,00

wydatki bieżące 14 760,00 14 760,00 14 760,00

Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego Cmentarz Mroczków  

/2023-2024/

67 650,00 11 162,25 11 162,25

wydatki bieżące 67 650,00 11 162,25 11 162,25

Opracowanie Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego   /2024-

2025/

100 000,00 50 000,00 50 000,00

wydatki bieżące 100 000,00 50 000,00 50 000,00

Opracowanie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania Bliżyn 3   

/2023-2025/

199 371,00 158 411,70 158 411,70

wydatki bieżące 199 371,00 158 411,70 158 411,70

Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Północy oraz Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy - 

Utworzenie Miejscowego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy /2021-

2024/

5 412,00 5 412,00 5 412,00

wydatki bieżące 5 412,00 5 412,00 5 412,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2032/
13 351 688,52 950 000,00 950 000,00

wydatki bieżące 13 351 688,52 950 000,00 950 000,00

Realizacja programu "Czyste Powietrze" 

/2021-2024/
100 000,00 19 445,62 0,00 19 445,62

wydatki bieżące 100 000,00 19 445,62 0,00 19 445,62

Projekt "Z talentem przez Świat" /2024-

2026/
546 635,00 168 296,25 8 852,38 159 443,87

wydatki bieżące 546 635,00 168 296,25 8 852,38 159 443,87

Razem wydatki bieżące 15 199 795,57 2 191 766,87 1 352 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 721,00 159 443,87

710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

2 600 60016
Urząd Gminy 

Blizyn 

5 710 71004

900 90005

60016

4

1 600

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

750 750956

3 710 71004

9 801 80195
Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

7 900 90002
Urząd Gminy 

Blizyn 

8

Urząd Gminy 

Blizyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016
Projekt budowy dróg sołectwa 

Bugaj
22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

2 600 60016

Projekt na odtworzenie 

nawierzchni drogi wraz z budową 

chodnika Mroczków Kamionka

24 000,00 24 000,00 Urząd Gminy

3 600 60017

Budowa drogi wewnętrznej 

ul.Piaskowa kolejka w m-ci 

Wojtyniów wraz z oświetleniem 

33 485,00 33 485,00 Urząd Gminy

4 900 90015

Oświetlenie altany w Gilowie /2 

lampy stojące, 2 w altanie i 

gniazdo wtykowe/

30 600,00 30 600,00 Urząd Gminy

5 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w 

m-ci Brzeście przy drodze 140  
7 700,00 7 700,00 Urząd Gminy

6 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Sobótka

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

7 900 90015

Projekt oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w k-ku 

Barwinka

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/28/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 1



8 900 90095

Wykonanie projektu 

zagospodarowania terenu nad 

stawem 

28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

9 900 90095

Wykonanie oświetlenia LED w 

miejscu integracji i przy 

przystankach w Odrowążeku

14 700,00 14 700,00 Urząd Gminy

10 900 90095

Zakup i montaż elementów placu 

zabaw w miejscu integracji w 

Zbrojowie

22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

11 754 75412

Zakup lekkiego samochodu, 

sprzętu oraz wyposażenia - 

podniesienie gotowości bojowej 

jednostki OSP Bliżyn 

420 142,19 63 022,00 357 120,19 Urząd Gminy

12 754 75412

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Sorbinie wraz 

z wyposażeniem jednostki 

1 557 629,93 237 521,00 1 320 108,93 Urząd Gminy

13 900 90001
Zakup dwóch pomp na 

przepompownie ścieków 
34 300,00 34 300,00 Urząd Gminy

14 600 60016

Dokumentacja projektowo 

kosztorysowa na budowę drogi 

gminnej dojazdowej Bliżyn ul. 

Opary 

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

15 600 60016

Dokumentacja projektowo 

kosztorysowa na budowę drogi 

gminnej dojazdowej Bliżyn 

ul.Sosnowa 

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2 289 557,12 612 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 229,12 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3

3 636 303,05

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczkizaciągnięte na rynku krajowym § 952/§903

3. Kredyty i pozyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 
§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pozyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciagnietych zobowiązań 

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych/pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p/
§ 957

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 3 101 213,71

8. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951/902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 535 089,34

10.

Przychody wynikajace z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 

pkt.2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majatku j.s.t. §941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

600 000,00

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 0

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3 Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963

4

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona (dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego)  

§ 982 500 000,00

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu § 965 100 000,00

6 Udzielone pożyczki § 991/962

7 Przelewy na rachunki lokat § 994

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Klasyfikac

ja

§

Treść
Kwota

2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/28/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

195 000 195 000 195 000 42 865 152 135

Zimowe utrzymanie dróg 600 60014 2320 195 000 4010 35 000 35 000 35 000

4110 6 100 6 100 6 100

4120 865 865 865

4210 60 000 60 000 0 60 000

4270 10 000 10 000 10 000

4300 79 335 79 335 79 335

4430 2 800 2 800 2 800

4710 900 900 900 0

15 000 23 000 23 000 0 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dowożenie osób 

niepełnosprawnych na 

zajęcia teraputyczne w 

Powiatowym 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Skarżysku 

Kamiennej

852 85203 2710 8 000 8 000 0 0 8 000 0 0

Pomoc finansowa 

udzialana dla Gminy na 

dofinansowanie zadań 

własnych w zakresie 

ochrony powietrza - 

"Zlecenie usługi badania 

dymu z kominów "

900 90005 2710 15 000 4300 15 000 15 000 0 15 000

210 000 218 000 218 000 42 865 152 135 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

§ Wydatki ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki bieżące
§

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki majątkowe

z tego:

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizaowaną na 

podstawie porozumień między jst. 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/28/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 869 149,00

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 

Kultury

prowadzenie działalności 

kulturalnej na terenie 

gminy, prowadzenie 

Gminnej Bibloteki oraz 

filii bibliotecznej

720 000,00

2 855 85510 2900
Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie 

działalność placówek 

ogólnowychowawczych
149 149,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 682 607,29

1. 801 80101 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
842 350,93

2 801 80103 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

302 571,36

3 801 80104 2540
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna

prowadzenie 

przedszkola
290 705,00

4 801 80104 2540

Centrum 

Językowo-

Edukacyjne 

BEST 

prowadzenie 

przedszkola
816 000,00

5 801 80149 2540

Centrum 

Językowo-

Edukacyjne 

BEST 

prowadzenie 

przedszkola
288 800,00

6 801 80149 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką 

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
76 180,00

7 801 80150 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką 

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego przy 

szkole podstawowej w 

Sorbinie 

66 000,00

3 551 756,29

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/28/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 8 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

8 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 501 155,53

1. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych 

oraz realizacja zadań 

publicznych 

128 000

2. 921 92120 6570 Parafia Bliżyn 

Remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w 

zespole kościoła filialnego pw. 

Św. Zofii w Bliżynie

200 000

3. 921 92120 6570 Parafia Mroczków 

Remont ogrodzenia w zespole 

kościoła parafialnego pw. Św. 

Rocha w Mroczkowie 

140 000

4. 754 75495 6230
OSP Nowy 

Odrowążek 

Wykonanie fotowoltaiki oraz 

pompy ciepła na budynkach 

strażnic OSP w Nowym 

Odrowążku, OSP Wołów i 

OSP Sorbin

28 500

5. 801 80153 2820

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką 

zakup podreczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych dla 

uczniów 

4 655,53

509 155,53

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/28/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W zakresie dochodów Gminy Bliżyn wprowadzono następujące zmiany: 

- w związku ze zwrotem dotacji pobranej w nadmiernej wysokości przez Towarzystwo Przyjaciół Blizyna na 

prowadzenie przedszkola wprowadza się dochody z tego tytułu o kwotę 154.514zł, 

- przeniesiono pomiędzy rozdziałami otrzymane środki na modernizację boisk Orlik w wysokości 65.000zł 

w związku z otrzymaniem informacji z Ministrerstwa Sportu , 

- wprowadzono środki otrzymane jako dotacja celowa - pomoc finansowa z budżetu Wojewody 

Świetokrzyskiego w kwocie 15.000zł na zlecenie usługi badania dymu z kominów,  

- zwiększono środki z tytułu otrzymanych odsetek od środków na rachunku bankowym Gminy o kwotę 

20.000zł, 

- wprowadzono środki w kwocie 100zł z tytułu otrzymanej opłaty za zakwalifikowanie obiektu jako pole 

biwakowe, 

- zwiększono plan z tytułu otrzymanej różnicy wynikającej z rozliczenia podatku VAT przez Gminę - 

korekta roczna o kwotę 2.105zł, 

- wprowadzono plan z tytułu otrzymania odsetek od zwrotu dotacji przez stowarzyszenie, które 

zabezpieczało miejsce do kąpieli - kwota 185zł,  

- zwiększono środki z tytułu podatku od czynności cywilno-prawnych od osób prawnych w kwocie 1.040zł , 

- zwiększono plan z tytułu odsetek od zaległości oraz kosztów upomnień od osób prawnych w łącznej 

kwocie 229zł, 

-  zwiększono kwotę z tytułu podatku od spadków i darowizn na podstawie wykonania o kwotę 46.000zł,  

- zwiększono kwotę z tytułu udziału gminy w otrzymanych zwrotach z tytułu świadczeń alimentacyjnych 

wypłacanych przez  GOPS o kwotę 4.000zł,  

- zmniejszono kwotę dochodów z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczajacych 300ml o kwotę 9.962,88zł oraz jednocześnie 

zwiększono o tą samą kwotę dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

od przedsiebiorców. 

 

W zakresie wydatków wprowadzono zmiany: 

- zwiększono plan na wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego Bliżyn 3 o kwotę 43.837,20zł, 

zadanie jest zaplanowane do roku 2025, w związku z szybszą realizacją zadania płatność za określony etap 

wystąpi w roku 2024, 

- zwiększono kwotę na prace komisji urbanistycznej w związku z otrzymanym zarządzeniem w sprawie 

zwiększenia kwot - kwota zwiększenia 2.100zł,  

- przeniosiono środki pomiędzy rozdziałami w budżecie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na 

szkolenia pracowników - kwota 1.500zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 1



- w związku ze zmianą przedsięwzięć do realizacji z funduszu sołeckiego sołectwa Gostków przeniesiono 

środki, które były przeznaczone jako wkład własny na budowę miejsca integracji w wysokości 27.370,35zł 

na projekt remontu drogi gminnej, 

- zwiększono zaplanowaną kwotę na opracowanie dokumentacji geodezyjnej oraz wykonanie operató 

szacunkowych - kwota 26.700zł, 

- w związku z wcześniejszym wykupem obligacji komunalnych oraz zmniejszeniem stóp procentowych 

powstały oszczędności w środkach zaplanowanych na zapłatę odsetek od obligacji w wysokości 100.000zł, 

które przeznacza się na wcześniejszy wykup obligacji komunalnych z roku 2026, co poprawi wskaźniki 

spłaty zobowiązań,  

- zmniejsza się kwotę zaplanowaną na dotację dla OSP Nowy Odrowążek na wykonanie fotowoltaiki na 

budynkach strażnic w związku z rozliczeniem dotacji przez jednostkę - kwota 6.500zł, 

- zwiększa się środki na zadanie dotyczace rodzin zastępczych o kwotę 10.000zł, w związku ze zmianą 

przepisów w tym zakresie i koniecznością zwrotu za koordynatora pracujacego przy Powiatwym Centrum 

Pomocy Rodzinie, 

- w związku ze zwrotem dotacji przez Towarzystwo Przyjaciół Blizyna za dzieci, pochodzące z terenu innej 

gminy należy zwrócić dotację otrzymaną z Gminy Skarzysko-Kamienna w kwocie 12.221zł, w związku z 

czym zabezpiecza się plan na ten cel,  

- zwiększa się środki na zadaniach inwestycyjnych dotyczacych dróg tj. droga gminna dojazdowa ul. 

Źródlana w Blizynie w kwocie 42.260zł w związku z koniecznością aktualizacji dokumentacji oraz  

zatrudnienia inspektora nadzoru oraz droga Górki-Barwinek Mroczków o kwotę 50.000zł w związku ze 

zwiększeniem zakresu prac,  

- w związku z podpisanem aneksu na zadanie "Posiłek w szkole i w domu" zmniejsza się wkład własny 

Gminy o kwotę 30.725zł, 

- na oświetlenie drogowe zwiększa się środki o kwotę 40.479,80zł, 

- na opiekę nad zwierzetami zwiększa się plan o 32.200zł w związku z odebraniem 14 psów , 

- zwiększono kwotę planu o 5.600zł na zadanie finansowane z funduszu sołeckiego  - wykonanie instalacji 

elektrycznej w altanie w Gilowie,  

- dokonano zmian w dotacjach dotyczących przedszkoli i szkół prowadzonych przez stowarzyszenia na 

podstawie złożonych informacji miesięcznych o ilości dzieci w m-cu wrześniu.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52EB3F3-6CAB-4A48-AAA7-958B0DFD931A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/28/2024 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2
	ust. 1 w § 2 zm. § 3
	ust. 2 w § 2 zm. § 3


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 zm. ust. 2


	§ 4
	zm. ust. 2 w § 4
	zm. ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


